



Søndergård Økologi ApS

Gl. Præstegårdsvej 1
6600 Vejen
CVR-nr. 37671193

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2021

Henrik Buhl Høffner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Søndergård Økologi ApS

Gl. Præstegårdsvej 1

6600 Vejen

CVR-nr.: 37671193

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Henrik Buhl Høffner, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive økologisk landbrug samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 12 t.kr., hvilket anses som mindre tilfredsstillende.

Virksomheden har ikke oplevet væsentlig påvirkning som følge af COVID-19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		176.747	517.261
Personaleomkostninger	1	(149.302)	(127.902)
Driftsresultat		27.445	389.359
Andre finansielle indtægter	2	907	0
Andre finansielle omkostninger	3	(13.144)	(16.653)
Resultat før skat		15.208	372.706
Skat af årets resultat	4	(3.346)	(82.011)
Årets resultat		11.862	290.695
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Overført resultat		11.862	190.695
Resultatdisponering		11.862	290.695

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Varer under fremstilling		104.704	66.445
Varebeholdninger		104.704	66.445
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.234	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.473	0
Andre tilgodehavender		368.000	495.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.071	0
Periodeafgrænsningsposter		44.450	44.450
Tilgodehavender		487.228	539.450
Likvide beholdninger		255.143	338.935
Omsætningsaktiver		847.075	944.830
Aktiver		847.075	944.830

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		413.786	401.924
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital		463.786	551.924
Udskudt skat		23.035	14.618
Hensatte forpligtelser		23.035	14.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	42.041
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.578	94.742
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	67.393
Anden gæld	5	323.676	169.112
Kortfristede gældsforpligtelser		360.254	378.288
Gældsforpligtelser		360.254	378.288
Passiver		847.075	944.830
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	401.924	100.000	551.924
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	11.862	0	11.862
Egenkapital ultimo	50.000	413.786	0	463.786

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	49.302	25.502
Pensioner	100.000	100.000
Andre personaleomkostninger	0	2.400
	149.302	127.902
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	907	0
	907	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	7.173
Renteomkostninger i øvrigt	0	72
Øvrige finansielle omkostninger	13.144	9.408
	13.144	16.653

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	8.417	14.618
Refusion i sambeskatning	(5.071)	67.393
	3.346	82.011

5 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	320.253	168.303
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	3.423	809
	323.676	169.112

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.480.340	2.305.790

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søndergård ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
